Its'J,.-..,iÍre."
iw,r

rsraoõüo cennÁ

cÂunnn MUNIcIPAL DE PoTIRETAMA
PAÇO: VEREADOR - JOÃO NOGUETRA DE HOTANDA

ATA DA s" sESSÃo onorxÁnrn oa cÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA -
CEARA DO oP ní GISLATIVO OÊ,2025,

Potiretama/CE, 28 de março

Ux,^9-
CLEVERLANDIO PEREI RA BEZERRA

PRESIDENTE.

tíi

ROBERTO HOLANDA ARAUJO
VICE.PRESIDENTE

Lt nàL
JOS ELIUTONALDO B

íO SEC Ánro

Ur,

RRA DE FREITAS

l)
ROU MARR NTAS CAVALCA

z" sEcnetÁRtA
EME SES

iL

JEAN CARLOS CAVALCANTE LEITE FILHO
VEREADOR

Aos 28 (vinte e oito) dias do mês de março do ano em curso, às 19h00min, no
Plenário da Câmara Municipal Justino Amorim de Almeida, nesta cidade, reuniu-se a
Câmara Municipal de Potiretama, sob a presidência do Vereador Cleverlandio Pereira
Bezeira, e contou com a presenÇa dos seguintes vereadores: Cristiano GoÉez Dantas,
Francélio Amorim de Freitas, Jean Carlos Cavalcante Leite Filho, José Eliutonaldo
Bezerra de Freitas, Joziberg Almeida Dantas, Roberto Holanda de Araújo, Maria
Daiane Bezerra iioura Maia e Rouse Marry Dantas Cavalcante Meneses. Havendo
número legal e regimental, o Senhor Presidente declarou aberta a presente sessáo. Em
seguida, solicitou a Secretária que procedesse à leitura da ata da 4a Sessão Ordinária,
realizada no dia 141A312025. Após a leitura, o Senhor Presidente a colocou em votação,
tendo sido aprovada por unanimidade. CORRESPONDÊNCA DO DIA: não houve.
MATÉRIA(S) DO EXPEDIENTE DA ORDEM DO DIA: não houve. EXPLICACÃO
PESSOAL: Facultada a palavra, nenhum Vereador fez o uso da mesma. Nada mais a
tratar, o Senhor Presidente declarou encerrada a presente sessão- Nada mais havendo a
registrar, eu, Maria Elizelda Gomes de Amorim Bessa, Secretária, lavrei a presente Ata,
que após lida e, se aprovada, será assinada por quem de direito.

de 2025.

Rua: Edilson Vieira, 554, Centro, Potiretama-CE - E-mail institucional: contato@camarapotiretama.ce.gov.br

CNPJ: 41.286.634/000'l -30 - wwwcamarapotiretama.ce.gov.br

ESTAD CEARÁ

PAÇO: VE _JOÃO NOGUEIRA DE HOLANDA

CRISTIANO RTEZ

CAMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA

,ü-Ii
RRA

E DA DANTAS
R i

1

1

e.

&'
rjt':-*ê"

..qfu^

,gtri

Ê

Rua: Edilson Vieira,554, Centro, Potiretâma-CE - E-mail institucional: contato@camarapotiretama.cê.gov.br
CNPJ: 41.296.634/0001 -30 - www.camarapotiretama.ce.gov.br

VEREADOR

AMORIM DE FREITAS
VEREADOR

MAIA

'7t 'J-